
211242-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211242-2025 - Risultati

Spagna – Servizi di orientamento e consulenza – Gestión del servicio de apoyo a los proyectos 
de vida de las personas mayores (ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, 
Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
OJ S 65/2025 02/04/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gobierno Vasco - Bienestar, Juventud y Reto Demográfico
E-mail: p-muruetagoiena@euskadi.eus
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Descrizione: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Identificativo della procedura: bbf4af32-dc3c-4571-a1c3-adaf2c140ddf
Identificativo interno: C02/008/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Abierto

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85312300 Servizi di orientamento e consulenza
Classificazione aggiuntiva (cpv): 73000000 Servizi di ricerca e sviluppo nonché servizi di 

, consulenza affini 79315000 Servizi di ricerca sociale

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Araba/Álava (ES211)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gipuzkoa (ES212)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bizkaia (ES213)

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 267 234,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/211242-2025
mailto:p-muruetagoiena@euskadi.eus


211242-2025 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Descrizione: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Identificativo interno: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas 
mayores (ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 
– Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85312300 Servizi di orientamento e consulenza
Classificazione aggiuntiva (cpv): 73000000 

, Servizi di ricerca e sviluppo nonché servizi di consulenza affini 79315000 
Servizi di ricerca sociale

Durata stimata
Durata: 18 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Nome: Precio

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Metodología e identificación de los hitos claves del trabajo
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Planificación de la ejecución de las prestaciones

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Localización y características de las 3 oficinas propuestas
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Compromiso impartir un curso mínimo de 20 horas al personal adscrito al contrato

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Máster en el ámbito gerontología

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro



211242-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gobierno Vasco - Bienestar, Juventud y Reto Demográfico

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 241 889,32 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: UTE_La pecera de Innovación Social
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1958731
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 241 889,32 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: C02/008/202426769_00001
Titolo: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Data di conclusione dell'appalto: 31/03/2025

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Numero di registrazione: 95097.0
Indirizzo postale: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Località: Vitoria-Gasteiz
Codice postale: 01010
Paese: Spagna
E-mail: oarc@euskadi.eus
Telefono: +34 945019595
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Gobierno Vasco - Bienestar, Juventud y Reto Demográfico
Numero di registrazione: S4833001C
Indirizzo postale: Donostia - San Sebastián 1, 01010 Vitoria - Gasteiz
Località: Vitoria-Gasteiz

mailto:oarc@euskadi.eus


211242-2025 Page 4/4

8.1.

Codice postale: 01003
Paese: Spagna
Referente: Saioa Landa
E-mail: p-muruetagoiena@euskadi.eus
Telefono: +34 945019405
Indirizzo internet: https://www.contratacion.euskadi.eus
Profilo del committente: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0005
Nome ufficiale: UTE_La pecera de Innovación Social
Numero di registrazione: B95213674
Indirizzo postale: Polígono industrial el Páramo B7
Località: Balmaseda
Codice postale: 48800
Paese: Spagna
E-mail: eva.garcia@urbegi.com
Telefono: +34 946801934
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 2007662f-dda2-4d1e-862a-75c875229365  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 01/04/2025 09:45:12 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 211242-2025
Numero dell'edizione della GU S: 65/2025
Data di pubblicazione: 02/04/2025

mailto:p-muruetagoiena@euskadi.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
mailto:eva.garcia@urbegi.com

